21.

⁴"Şiirler pençe-i kahrından olurken lertzân

Beni bir gözleri ahûya zebûn etti felek" dizelerini, (Gültekin, 2015: 1221) Selimî mahlasıyla yazan Yavuz Sultan Selim'in eşi Ayşe Hafsa Sultan'a yazdığı düşünülmektedir.

⁵Daruşşifa, Hafsa Sultan'ın vefatından (940/1534) sonra Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılıp 946/1539 yılında külliye ilave ettirildiği için Merkez Efendi'nin burada hekimlik yapmış olması mümkün değildir. Çünkü Merkez Efendi, şeyhinin vefatı üzerine, 936/1529 yılında Manisa'dan ayrılıp İstanbul'a gidecek ve ömrünün kalanını burada geçirecektir. Ayrıntılı bilgi için bkz: Murat Öztabak, *Zeytinburnu Kültür Vadisi I*, Zeytinburnu Belediyesi Kültür Yayınları, Kitap no: 54, Ed. Murad Çekin, İstanbul 2018, s. 308.

⁶16.